2

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2022                                        г. Ачинск                                                 150-п

О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 02.12.2019 № 516-п
[bookmark: _GoBack]

С целью приведения нормативных правовых актов администрации города Ачинска в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями  36, 37, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

	 1. Внести изменение в постановление администрации  города Ачинска от 02.12.2019 № 516-п «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Определение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Ачинске» (далее – Регламента):
	а) подпункт 6 пункта 2.7 Регламента изложить в следующей редакции: «копия трудовой книжки, и (или) сведения о трудовой деятельности на бумажном носителе, заверенные надлежащим образом, или в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью, а также иных документов, подтверждающих специальный стаж службы, заверенные нотариально либо кадровой службой органа по последнему месту замещения должности муниципальной службы».

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Быкову Т.А.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: http://www.adm-achinsk.ru/.

4. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города  Ачинска                                                                     С.М. Мачехин

image1.jpeg